

Bigum&Co Learning ApS

Rued Langaards Vej 8, 1, 2300 København

CVR-nr. 35 03 16 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2023.

Thomas Bigum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bigum&Co Learning ApS
Rued Langgaards Vej 8, 1
2300 København

CVR-nr.: 35 03 16 42

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Bigum

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med konsulentytelser og undervisning samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Væsentlige fejl

Selskabets ledelse har konstateret en væsentlig fejl i målingen af indefrosne feriepenge i tidligere år. Ledelsen har på baggrund af væsentligheden heraf valgt at behandle forholdet efter årsregnskabslovens §52, stk. 2. Fejlene er rettet i sammenligningstallene. Der er foretaget følgende konsekvensrettelser af anden langfristet gæld og overført resultat:

Anden gæld (langfristet) er i 2021 ændret fra 658 t.kr. til 963 t.kr. svarende til en ændring på 305 t.kr.

Overført resultat er i 2021 ændret fra 6.105 t.kr. til 5.800 t.kr. svarende til en ændring på -305 t.kr. Ændringen er foretaget direkte på egenkapitalen idet den væsentlige fejl vedrører 2019 og 2020.

Der er herudover foretaget enkelte klassifikationsmæssige ændringer i sammenligningstallene som ikke har haft effekt på resultat før og efter skat samt egenkapitalen.

Ændringerne har ikke haft effekt på resultat før eller efter skat hverken i år eller sidste år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.271 t.kr. mod 15.360 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.795 t.kr. mod -900 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	7.271.041	15.359.739
1 Personaleomkostninger	-8.905.799	-16.068.009
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-121.679	-142.763
Driftsresultat	-1.756.437	-851.033
Andre finansielle indtægter	891	553
Øvrige finansielle omkostninger	-39.171	-49.267
Resultat før skat	-1.794.717	-899.747
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.794.717	-899.747
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-3.794.717	-899.747
Disponeret i alt	-1.794.717	-899.747
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.000.000	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	306.272	209.793
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>306.272</u>	<u>209.793</u>
Deposita	522.946	806.198
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>522.946</u>	<u>806.198</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>829.218</u>	<u>1.015.991</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	781.249	3.868.464
Andre tilgodehavender	0	14.698
Periodeafgrænsningsposter	38.751	94.760
Tilgodehavender i alt	<u>820.000</u>	<u>3.977.922</u>
Likvide beholdninger	2.793.185	5.022.439
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.613.185</u>	<u>9.000.361</u>
Aktiver i alt	<u>4.442.403</u>	<u>10.016.352</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	2.003.619	5.798.336
	Egenkapital i alt	<u>2.083.619</u>	<u>5.878.336</u>
Gældsforpligtelser			
2	Anden gæld	963.468	963.468
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>963.468</u>	<u>963.468</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	255.440	706.641
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	197.712	305.386
	Anden gæld	942.164	2.162.521
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.395.316</u>	<u>3.174.548</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.358.784</u>	<u>4.138.016</u>
	Passiver i alt	<u>4.442.403</u>	<u>10.016.352</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	7.004.008	7.084.008
Korrektion af væsentlige fejl	0	-305.925	-305.925
Årets overførte overskud eller underskud	0	-899.747	-899.747
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	5.798.336	5.878.336
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.794.717	-3.794.717
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	-2.000.000
	80.000	2.003.619	2.083.619

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.749.233	14.495.317
Pensioner	985.221	1.393.249
Andre omkostninger til social sikring	171.345	179.443
	8.905.799	16.068.009
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 15	 17
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	963.468	963.468
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	963.468	963.468
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 963.468	 963.468
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Af selskabets likvide beholdninger indestår t.kr. 52 på en spærret sikringskonto. Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelser:		
Der er indgået 1 lejekontrakt med 6 måneders opsigelse til en samlet forpligtelse på t.kr. 702 pr. statusdagen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Bigum

Direktør og dirigent

Serienummer: 2a65c16c-e2d1-4755-b775-f3d062c0baae

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-04-28 12:46:56 UTC



Simon Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisio...

Serienummer: CVR:34209936-RID:25681161

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-04-28 12:55:09 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>